



شرکت: سیمان هرمزگان	سرمایه ثبت شده: 542,000
نماد: سهرمز	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269426	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/08/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/08/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	سیمان هرمزگان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورتهای مالی شرکت سیمان هرمزگان (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 30 آبان ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 33 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	
بند مسئولیت حسابرس	
<p>3. مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت در صورتهای مالی ناشی از تقلب یا اشتباه بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.</p> <p>این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی کافی و مناسب است.</p> <p>همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد، ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.</p>	

4.4- به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت سیمان هرمزگان (سهامی عام) در تاریخ 30 آبان ماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5.5- همانطور که در یادداشت 5 توضیحی صورتهای مالی افشا شده است. سرفصل حسابهای دریافتی در تاریخ ترازنامه شامل مبلغ 271، 431 میلیون ریال مطالبات معوق (2، 062، 410 میلیون ریال اسناد سررسید شده و 209، 21 میلیون ریال حسابهای دریافتی) می باشد. با توجه به وثائق اخذ شده (شامل املاک، چک و سفته) از بابت مطالبات مزبور، جمعا مبلغ 582، 76 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور شده و اقداماتی جهت وصول مطالبات فوق (از جمله طرح دعاوی حقوقی و در مواردی تملیک برخی وثائق) انجام شده است. زمان و چگونگی وصول و تصفیه مطالبات مزبور، موکول به نتیجه این اقدامات خواهد بود. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6.6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در برگیرنده، اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

- 7.7- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر پرداخت سود اعلام و تصویب شده (عمدتا به سهامدار عمده و بعضا نقل از سنوات قبل) در موعد قانونی رعایت نشده است .
- 8.8- مفاد ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت مبنی بر ارائه صورتهای مالی و گزارش فعالیت هیئت مدیره 20 روز قبل از تاریخ مجمع عمومی عادی سالیانه رعایت نشده است.
- 9.9- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 32 به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره در پایان سال به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته است. معاملات مزبور در روال خاص شرکتهای وابسته انجام شده است.
- 10.10- گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
- 11.11- بند 2 ماده 7 دستورالعمل اجرائی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهاء دار در خصوص تهیه و ارائه صورتهای مالی سالیانه حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی، رعایت نشده است.
- 12.12- در ارتباط با رعایت مفاد دستورالعمل کنترلهای داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار و فرا بورس ایران در چارچوب چک لیست ابلاغی و با در نظر گرفتن محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت موارد مندرج در چک لیست مذکور، برخورد نکرده است.
- 13.13- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین‌نامه‌ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است . در این خصوص، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

1397/11/09 16:40:53	800738	[Homayoun Moshirzadeh [Sign	شریک موسسه رایمند
1397/11/09 16:43:17	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	شرح
			دارایی‌ها				دارایی‌ها
			دارایی‌های جاری				دارایی‌های جاری
			موجودی نقد				موجودی نقد
۷	۵۲۷,۹۱۹	۵۷۲,۶۸۷	برداختنی‌های تجاری	۲۲	۱۵۵,۵۲۶	۱۹۰,۴۴۴	موجودی نقد
--	۰	۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۴۲	۹۶,۸۲۳	۲۳۴,۱۸۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۵۲)	۵۴,۲۲۵	۲۵,۹۷۶	مالیات برداختنی	۲۵	۷۱۰,۲۸۲	۸۸۶,۲۱۵	دریافتنی‌های تجاری
(۹)	۱,۰۱۶,۰۳۰	۹۳۱,۳۵۲	سود سهام برداختنی	--	۰	۰	دریافتنی‌های غیرتجاری
۰	۱۴,۲۹۳	۱۴,۲۹۳	تسهیلات مالی	۲۲	۶۱۳,۳۶۷	۷۵۶,۳۸۰	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	(۳۱)	۱۱۵,۵۶۲	۸۰,۰۶۶	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۸۷	۱۱۷,۸۲۸	۲۲۰,۵۴۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۷۹۴	۷۹۴	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۷	۱,۶۹۲,۴۶۴	۲,۱۲۸,۰۸۵	جمع دارایی‌های جاری
۱	۱,۷۴۰,۴۰۵	۱,۷۵۵,۸۴۹	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۶)	۵۸,۴۹۷	۵۵,۰۳۷	دریافتنی‌های بلندمدت
--	۰	۰	برداختنی‌های بلندمدت	(۱۸)	۲۸۷,۵۵۲	۲۳۴,۸۷۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۵۹,۳۰۳	۵۸,۹۷۰	دارایی‌های نامشهود
۵۷	۱۹۴,۴۰۷	۳۰۵,۳۹۳	ذخیره مزیای پایان خدمت کارکنان	۲۶	۷۸۱,۹۶۹	۹۸۴,۹۰۶	دارایی‌های ثابت مشهود
۵۷	۱۹۴,۴۰۷	۳۰۵,۳۹۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۷	۱,۹۳۴,۸۱۲	۲,۰۶۱,۲۴۲	جمع بدهی‌ها	۱۲	۱,۱۸۷,۲۳۲	۱,۲۳۲,۷۸۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۵۴۲,۰۰۰	۵۴۲,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				

..	۵۴,۲۰۰	۵۴,۲۰۰	اندرخته قانونی سایر اندرخته‌ها			
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۱۳۶	۳۴۸,۷۷۴	۸۲۴,۴۲۶	سود (زیان) انباشته			
۵۰	۹۴۴,۹۷۴	۱,۴۲۰,۶۲۶	جمع حقوق صاحبان سهام			
۲۱	۲,۸۷۹,۷۸۶	۳,۴۸۱,۸۶۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۱	۲,۸۷۹,۷۸۶	۳,۴۸۱,۸۶۸
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ (حسابرسی شده)	شرح
	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
۱۸	۲,۰۵۸,۷۱۰	۲,۴۲۰,۰۸۲	درآمدهای عملیاتی
۲۳	(۱,۴۲۳,۵۳۹)	(۱,۷۷۴,۲۴۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷	۶۱۵,۱۶۱	۶۵۵,۸۳۲	سود (زیان) ناخالص
۶	(۴۴۱,۰۴۲)	(۴۶۷,۰۷۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۷۹۶	۴۱,۸۱۷	۳۷۴,۷۷۸	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۸)	(۳۴,۱۸۶)	(۲۸,۰۰۰)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۹۵	۱۸۱,۷۵۰	۵۳۵,۵۳۲	سود (زیان) عملیاتی
--	.	.	هزینه‌های مالی
۲۱	۱۱۷,۵۳۲	۱۴۱,۸۸۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۲۶	۲۹۹,۲۸۲	۶۷۷,۴۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸۱)	(۶۲,۲۳۲)	(۱۲,۰۶۲)	مالیات بر درآمد
۱۸۲	۲۳۵,۹۶۰	۶۶۵,۳۵۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۸۲	۲۳۵,۹۶۰	۶۶۵,۳۵۲	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴۳	۲۱۸	۹۶۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۲۱	۲۱۷	۲۶۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۸۲	۴۳۵	۱,۲۲۷	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

فروش داخلی:													
۷۴۰,۰۰۰	۱۶۹,۲۶۷	(۸۷۵,۲۸۶)	۱,۰۴۴,۵۵۳	۱,۲۰۴,۲۱۲.۶	۸۰۰,۹۰۷	۲۲۷,۸۴۸	(۶۶۳,۰۶۹)	۸۹۹,۹۱۷	۱,۲۰۲,۵۵۵.۸	۷۴۸,۲۳۷	سیمان پاکتی	هزارتن	دولت
۶۴۰,۰۰۰	۲۰۱,۹۶۰	(۴۹۱,۱۷۶)	۶۹۳,۱۳۶	۱,۱۴۱,۶۰۵.۴۱	۶۰۷,۱۵۹	۱۸۴,۹۵۴	(۴۴۴,۲۶۳)	۶۲۹,۲۱۷	۱,۰۳۶,۶۰۱.۲۳	۶۰۷,۰۰۰	سیمان فله	هزارتن	سایر
۱,۲۸۰,۰۰۰	۳۷۱,۲۲۷	(۱,۳۶۶,۴۶۳)	۱,۷۳۷,۶۸۹		۱,۴۰۸,۰۶۶	۴۳۲,۸۰۲	(۱,۱۰۶,۳۳۳)	۱,۵۲۹,۱۳۴		۱,۲۵۵,۲۳۷	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:													
۲۰۰,۰۰۰	۱۰۹,۶۱۹	(۹۷,۴۷۹)	۲۰۷,۰۹۸	۲,۲۹۳,۵۰۴.۷۳	۹۰,۳۲۷	۱۱۴,۴۱۲	(۱۳۱,۲۸۴)	۲۴۵,۶۹۶	۱,۸۸۱,۳۰۰.۷۸	۱۳۰,۵۹۹	سیمان	هزار تن	نرخ بازار
۴۷۰,۰۰۰	۲۱۳,۶۲۸	(۳۱۰,۳۰۸)	۵۳۳,۹۳۶	۱,۰۵۶,۳۹۹.۲۵	۴۹۵,۹۶۴	۱۰۲,۲۷۱	(۲۰۵,۹۳۳)	۳۰۸,۲۰۴	۸۷۲,۴۹۱.۱۳	۲۵۳,۳۴۶	کلینکر (مازاد) صادراتی	هزار تن	نرخ بازار
۶۷۰,۰۰۰	۳۳۳,۲۴۷	(۴۰۷,۷۸۷)	۷۳۱,۰۳۴		۵۸۶,۳۰۱	۲۱۶,۶۸۳	(۳۳۷,۲۱۷)	۵۵۳,۹۰۰		۴۸۳,۸۴۵	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:													
			سیمان	هزار تن	سایر
	جمع درآمد ارائه خدمات:		
	برگشت از فروش		
	(۲۸,۶۴۱)	.	(۲۸,۶۴۱)	.	.	(۲۴,۳۳۴)	.	(۲۴,۳۳۴)			تخفیفات		
۲,۰۵۰,۰۰۰	۶۵۵,۸۳۳	(۱,۷۷۴,۲۴۹)	۲,۳۳۰,۰۸۲		۱,۹۹۴,۲۶۷	۶۱۵,۱۶۱	(۱,۴۴۳,۵۴۹)	۲,۰۵۸,۷۱۰		۱,۸۳۹,۱۸۲	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۰۸/۳۰	۱۳۹۳/۰۸/۳۰	۱۳۹۴/۰۸/۳۰	۱۳۹۵/۰۸/۳۰	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
مبلغ فروش	۱,۵۸۶,۳۳۳	۲,۰۳۷,۹۹۰	۲,۱۶۲,۷۸۹	۲,۰۳۳,۶۲۶	۲,۰۵۸,۷۱۰	۲,۴۳۰,۰۸۲	۳,۳۴۹,۴۹۸
مبلغ بهای تمام شده	(۸۳۹,۵۷۱)	(۱,۲۰۲,۹۶۵)	(۱,۲۹۳,۴۳۷)	(۱,۴۱۹,۸۱۶)	(۱,۴۴۳,۵۴۹)	(۱,۷۷۴,۲۴۹)	(۲,۲۹۲,۵۰۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت سیمان هرمزگان برنامه خاصی در این خصوص ندارد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۴,۴۶۴	۳۷۷,۹۷۹
دستمزد مستقیم تولید	۹۶,۶۰۹	۱۳۴,۲۴۵
سربارتولید	۱,۲۰۸,۵۵۵	۱,۴۱۳,۷۰۴
جمع	۱,۵۳۹,۶۲۸	۱,۸۲۴,۹۲۸
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۱,۵۳۹,۶۲۸	۱,۸۲۴,۹۲۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۴,۴۳۶	۱۴۸,۹۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۴۸,۹۳۷)	(۲۳۶,۵۷۸)
ضایعات غیرعادی	.	.

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱,۴۷۵,۱۲۷	۱,۷۲۷,۲۸۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۴,۵۳۶	۷۷,۲۸۲
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۷۷,۲۸۲)	(۴۰,۵۳۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۴۳۲,۲۸۱	۱,۷۷۴,۱۲۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱۱,۳۶۸	۱۱۴
جمع بهاي تمام شده	۱,۴۴۳,۵۴۹	۱,۷۷۴,۲۴۹

«جملات آينده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسك ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنا بر اين نتايج واقعي ممكن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي مي باشد كه هيئت مديره شركت مطابق با مفاد دستور العمل اجرايي افشاي اطلاعات شر كتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰														واحد	شرح محصول	
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره				
مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ريال		
۱۹,۵۰۰	۱,۰۵۰,۸۷۱.۷۹	۲۰,۴۹۲	۱۹,۵۰۰	۹۷۷,۰۴۲.۰۳	۱,۴۶۳,۹۰۵	۱,۴۳۲,۲۸۱	۱,۴۳۲,۲۸۱	(۱,۴۶۱)	۱,۴۳۲,۲۸۱	۹۷۵,۷۸۰.۲۳	۱,۴۸۳,۷۴۶	۱۹,۵۰۰	۱,۰۵۰,۸۷۱.۷۹	۲۰,۴۹۲	هزارتن	سيمان فله
۹۸,۲۱۲	۵۷۹,۲۵۱.۲۳	۵۶,۸۹۰	۹۸,۲۱۲	۶۲۵,۶۶۶.۳۸	۳۱۰,۳۰۸	۳۷,۵۹۸	۶۲۵,۶۶۶.۳۸	۰	۳۹۱,۰۱۶	۶۳۶,۸۴۲.۴۹	۴۵۶,۹۶۷	۹۸,۲۱۲	۵۷۹,۲۵۱.۲۳	۵۶,۸۹۰	هزار تن	كلينكر (مازاد) صادراتي
		۷۷,۲۸۲			۱,۷۷۴,۲۱۳			(۱,۴۶۱)	۱,۷۳۸,۸۲۶							جمع كل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰												واحد	شرح
موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال		میلیون ريال	ريال			
													مواد اوليه داخلي:
۲۳,۰۸۶	۲۵,۲۳۲.۲۸	۹۳۹,۰۸۲	۶۲,۸۷۹	۳۴,۶۵۶	۱,۸۱۴,۲۵۲	۶۲,۷۱۲	۲۵,۲۳۲.۲۳	۱,۷۸۰,۴۱۶	۲۳,۲۵۳	۲۴,۱۷۵.۱۱	۹۷۳,۰۱۸	هزارتن	مارل
۱۲,۰۵۲	۲۵,۴۱۰.۷۱	۳۴۰,۳۴۹	۴۵,۸۲۰	۳۴,۸۲۱	۱,۳۱۵,۸۸۳	۴۱,۸۱۹	۲۵,۱۰۴.۴۳	۱,۱۹۱,۲۷۴	۱۶,۰۵۳	۳۴,۵۲۵.۷	۴۶۴,۹۵۸	هزارتن	سنگ آهک
۷۱۵	۲۹,۸۱۱.۵۴	۲۳,۹۸۴	۱,۱۲۵	۲۹,۷۸۱	۲۸,۱۱۲	۱,۵۸۵	۲۹,۸۰۵.۵۶	۵۳,۱۷۸	۲۶۵	۲۹,۷۱۵.۱۸	۸,۹۱۸	هزارتن	سنگ گچ
۳۱۴	۴۰۰,۵۱۰.۲	۷۸۴	۱۸,۳۷۷	۳۸۱,۰۵۷	۴۷,۹۶۴	۱۷,۰۷۴	۳۸۲,۴۶۴.۹۴	۳۴,۶۴۲	۱,۵۱۷	۳۶۹,۴۵۹.۳۳	۴,۱۰۶	هزارتن	سنگ آهن
۴۳,۷۹۲	۱۶,۶۹۲.۲۱	۲,۶۲۳,۵۰۰	۱۴۹,۸۶۸	۸,۸۳۱	۱۷,۰۱۶,۴۹۲	۱۸۷,۰۲۳	۹,۹۷۱.۹۹	۱۸,۷۵۵,۷۴۲	۶,۶۲۸	۷,۴۹۵.۶۲	۸۸۴,۲۵۰	هزار عدد	مواد بسته بندي
۳۷۹	۹۵,۷۴۴.۶۸	۲,۹۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۹	۹۵,۷۴۴.۶۸	۲,۹۱۴	هزار تن	سنگ سيليس

۳,۰۸۲	۱۷۹,۳۱۱.۱۵	۱۷,۱۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۸۲	۱۷۹,۳۱۱.۱۵	۱۷,۱۸۸	هزار تن	سنگ پوزولان
۹۳,۳۳۰	۷۹۲,۷۱۲.۷۷	۳,۹۴۷,۸۰۱	۳۷۷,۹۷۹	۴۸۹,۱۴۶	۲۰,۲۳۳,۸۰۳	۳۱۰,۲۳۲	۴۹۳,۵۷۰.۱۵	۲۱,۸۲۵,۲۵۲	۶۱,۰۷۷	۷۵۰,۴۲۶.۷۷	۲,۲۵۵,۲۵۲		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۹۳,۳۳۰			۳۷۷,۹۷۹			۳۱۰,۲۳۲			۶۱,۰۷۷				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۵۱۸,۷۱۰	۱۴۵,۵۰۲	۱۰۹,۴۳۲	۸۶۶,۳۳۸	۶۹۳,۲۶۶	۱۵۸,۴۶۴
هزینه استهلاک	۵۶,۵۵۸	۵,۷۵۴	۶,۶۴۵	۶۶,۱۴۷	۵۳,۲۸۴	۷,۵۸۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۰۰,۲۶۵	۱,۰۲۸	۷۱۸	۴۸۵,۹۱۱	۴۳۸,۹۵۳	۲,۲۸۴
هزینه مواد مصرفی	۳,۶۷۹	۰	۲,۰۷۳	۳,۵۳۶	۴,۱۳۲	۳,۶۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۲۰۷,۳۶۳	۲۰۴,۴۵۸	۰	۰	۳۳۷,۲۹۸
سایر هزینه ها	۳۳۹,۲۴۳	۱۰۷,۴۳۲	۱۱۷,۷۳۷	۳۱۹,۸۲۹	۲۳۳,۹۷۰	۱۸۲,۵۵۰
جمع	۱,۲۰۸,۵۵۵	۴۶۷,۰۷۹	۴۴۱,۰۴۳	۱,۷۴۱,۷۵۱	۱,۴۱۳,۷۰۴	۵۹۱,۷۸۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	نرخ های فروش محصولات شرکت تابع نرخ های اعلامی انجمن صنفی سیمان کشور می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	با توجه به شرایط تورمی کشور و افزایش نرخ محصولات پتروشیمی و هزینه های حمل، افزایش نرخ مواد اولیه مصرفی شامل کیسه به میزان ۱۰۰ درصد و مواد معدنی حدود ۴۰ درصد پیش بینی گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	با توجه به شرایط تورمی کشور، افزایش هزینه های عمومی و سربرار بین ۱۵ تا ۲۰ درصد پیش بینی میشود.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۰۸/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۵	۳۷۰	۳۵۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۶	۱۰۵	۷۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۸/۳۰		۱۳۹۷/۰۸/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۳,۱۸۸,۰۹۵	۵۵۳,۹۰۰	۲۶,۴۵۸,۹۴۰	۵۴۶,۳۴۲
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۰,۰۷۳,۵۷۰	۴۳۳,۰۹۰	۳۴,۱۳۱,۹۱۵	۴۹۵,۸۰۴
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۴,۱۱۴,۵۳۴	۴۵,۹۱۰	۳۳۳,۷۰۵	۵۰,۵۲۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	هزینه های عمومی ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی برای سال مالی جاری با توجه به روند سالهای گذشته با افزایش حدوداً ۱۵ درصدی همراه خواهد بود.
----------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه آب شیرین کن	۴۰۰,۶۷۱	۰	دلار	۰	۰	۶۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۱/۲۲	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۸/۳۰			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۸/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت تامین سرمایه امید	۵	۲۵۷,۰۳۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۶۶,۸۲۸	۴	۱۹۷,۰۲۷	۹۳,۱۲۴
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۵۰,۴۲۲	۱۳۹۷/۱۰/۲۲	۳,۳۷۰	۰	۵۰,۴۲۲	۳,۵۹۷

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰
سود (زیان) تسعیر ارز	۱۰,۶۰۶	۲۶۷,۲۸۰
سایر درآمدها	۳۱,۲۱۱	۷,۴۹۸
جمع	۴۱,۸۱۷	۲۷۴,۷۷۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰
هزینه های مطالبات مشکوک الوصول	۳۴,۱۸۶	۲۸,۰۰۰
جمع	۳۴,۱۸۶	۲۸,۰۰۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
				ریالی	ارزی			
					مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۱۴,۲۹۳	۰	۰	۰	۱۴,۲۹۳	۱۴,۲۹۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۱۴,۲۹۳	۰	۰		۱۴,۲۹۳	۱۴,۲۹۳	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت سیمان هرمزگان برنامه خاصی در این خصوص ندارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

--

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰

شرکت سیمان هرمزگان برنامه خاصی در این خصوص ندارد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰
سود حاصل از سرمایه‌گذاری	۸۲,۹۹۸	۵۱,۸۶۲
سود سپرده بانکی	۳۵,۸۵۹	۳۵,۸۵۹
سایر	(۱,۳۲۵)	۵۴,۱۶۱
جمع	۱۱۷,۵۳۲	۱۴۱,۸۸۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۸/۳۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴۸,۷۷۳	۱۴۶,۳۴۰	۲۲۵,۹۶۰	۱۸۹,۷۰۰	۶۰درصد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۸/۳۰

شرکت سیمان هرمزگان برنامه خاصی در این خصوص ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت سیمان هرمزگان برنامه خاصی در این خصوص ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»